
Laufveranstaltung 17. Unterkirnacher Schülerlauf (3000 m)
9.April 2016 ErgebnislisteEinlaufliste

Platz StNr. Name, Vorname Verein Zeit Jg. Klasse Rang

1 269 Ehrle, Lukas Romäusring-Gymnasium 11:15 2004 männl. Jugend U14 1
2 273 Jäger, Rick SC Rothaus Runners 11:37 2001 männl. Jugend U16 1
3 280 Fichter, Robin LT Unterkirnach 11:51 2001 männl. Jugend U16 2
4 270 Ehrle, Julia Südstadtschule Villingen 12:54 2007 weibl. Kinder U10 1
5 281 Fichter, Daniela LT Unterkirnach 13:07 2001 weibl. Jugend U16 1
6 272 Frey, Simon Lauftreff Tabula Rasa 13:23 2004 männl. Jugend U14 2
7 271 Bernhardt, Joelle Lauftreff Tabula Rasa 13:25 2005 weibl. Kinder U12 1
8 285 Rothweiler, Carina LG Baar 13:27 2003 weibl. Jugend U14 1
9 298 Haller, Lukas LT Unterkirnach 14:24 2003 männl. Jugend U14 3

10 287 Fichter, Lukas RS Unterkirnach 14:28 2005 männl. Kinder U12 1
11 300 Zetzsche, Timo LT Unterkirnach 14:34 2007 männl. Kinder U10 1
12 275 Hilpert, Noah SC Rothaus Runners 14:54 2006 männl. Kinder U12 2
13 266 Fischer, Timo 15:23 2006 männl. Kinder U12 3
14 267 Gantert, Noah 15:46 2007 männl. Kinder U10 2
15 274 Hilpert, Moritz SC Rothaus Runners 15:51 2006 männl. Kinder U12 4
16 279 Leibach, Prisca Erdmannsweiler 15:52 2005 weibl. Kinder U12 2
17 286 Mennecke, Soraya RS Unterkirnach 15:53 2006 weibl. Kinder U12 3
18 276 Lehmann, Malina SC Rothaus Runners 16:06 2008 weibl. Kinder U10 2
19 297 Beha, Dylan RS Unterkirnach 16:58 2009 männl. Kinder U8 1
20 284 Herms, Merlin LT Unterkirnach 17:13 2008 männl. Kinder U10 3
21 292 Böhlefeld, Nikolas RS Unterkirnach 17:26 2008 männl. Kinder U10 4
22 265 Stäb, Mel-Jan LT Unterkirnach 18:50 2002 männl. Jugend U16 3
23 288 Vick, Dwayne RS Unterkirnach 19:13 2007 männl. Kinder U10 5
24 293 Paul, Lennox RS Unterkirnach 19:18 2008 männl. Kinder U10 6
25 283 Herms, Ciara LT Unterkirnach 21:36 2006 weibl. Kinder U12 4
26 278 Fehrenbach, Leni Bleibach 21:37 2008 weibl. Kinder U10 3
27 282 Herms, Kimberly LT Unterkirnach 21:50 2004 weibl. Jugend U14 2
28 268 Brand, Anna LT Unterkirnach 22:09 2010 weibl. Kinder U8 1
29 290 Kögler, Paula RS Unterkirnach 22:10 2007 weibl. Kinder U10 4
30 289 Korsch, Patrick RS Unterkirnach 22:42 2007 männl. Kinder U10 7
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Anzahl Finisher gesamt: 30
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Laufveranstaltung 17. Unterkirnacher Schülerlauf (3000 m)
9.April 2016 ErgebnislisteAlterklassenliste

Platz StNr. Name, Vorname Verein Zeit Jg. Klasse Rang

19 297 Beha, Dylan RS Unterkirnach 16:58 2009 männl. Kinder U8 1

11 300 Zetzsche, Timo LT Unterkirnach 14:34 2007 männl. Kinder U10 1
14 267 Gantert, Noah 15:46 2007 männl. Kinder U10 2
20 284 Herms, Merlin LT Unterkirnach 17:13 2008 männl. Kinder U10 3
21 292 Böhlefeld, Nikolas RS Unterkirnach 17:26 2008 männl. Kinder U10 4
23 288 Vick, Dwayne RS Unterkirnach 19:13 2007 männl. Kinder U10 5
24 293 Paul, Lennox RS Unterkirnach 19:18 2008 männl. Kinder U10 6
30 289 Korsch, Patrick RS Unterkirnach 22:42 2007 männl. Kinder U10 7

10 287 Fichter, Lukas RS Unterkirnach 14:28 2005 männl. Kinder U12 1
12 275 Hilpert, Noah SC Rothaus Runners 14:54 2006 männl. Kinder U12 2
13 266 Fischer, Timo 15:23 2006 männl. Kinder U12 3
15 274 Hilpert, Moritz SC Rothaus Runners 15:51 2006 männl. Kinder U12 4

1 269 Ehrle, Lukas Romäusring-Gymnasium 11:15 2004 männl. Jugend U14 1
6 272 Frey, Simon Lauftreff Tabula Rasa 13:23 2004 männl. Jugend U14 2
9 298 Haller, Lukas LT Unterkirnach 14:24 2003 männl. Jugend U14 3

2 273 Jäger, Rick SC Rothaus Runners 11:37 2001 männl. Jugend U16 1
3 280 Fichter, Robin LT Unterkirnach 11:51 2001 männl. Jugend U16 2

22 265 Stäb, Mel-Jan LT Unterkirnach 18:50 2002 männl. Jugend U16 3

28 268 Brand, Anna LT Unterkirnach 22:09 2010 weibl. Kinder U8 1

4 270 Ehrle, Julia Südstadtschule Villingen 12:54 2007 weibl. Kinder U10 1
18 276 Lehmann, Malina SC Rothaus Runners 16:06 2008 weibl. Kinder U10 2
26 278 Fehrenbach, Leni Bleibach 21:37 2008 weibl. Kinder U10 3
29 290 Kögler, Paula RS Unterkirnach 22:10 2007 weibl. Kinder U10 4

7 271 Bernhardt, Joelle Lauftreff Tabula Rasa 13:25 2005 weibl. Kinder U12 1
16 279 Leibach, Prisca Erdmannsweiler 15:52 2005 weibl. Kinder U12 2
17 286 Mennecke, Soraya RS Unterkirnach 15:53 2006 weibl. Kinder U12 3
25 283 Herms, Ciara LT Unterkirnach 21:36 2006 weibl. Kinder U12 4

8 285 Rothweiler, Carina LG Baar 13:27 2003 weibl. Jugend U14 1
27 282 Herms, Kimberly LT Unterkirnach 21:50 2004 weibl. Jugend U14 2

5 281 Fichter, Daniela LT Unterkirnach 13:07 2001 weibl. Jugend U16 1
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